
Pavlína N. (Mitriti) ID 122997 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 17:36

PODMÍNKY PRODEJE
- - -Zboží nabízené u mě v albu je bazarové, tudíž většinou používané, není-li uvedeno jinak. Tomu též odpovídají podmínky
prodeje.

  - - - Zboží se snažím co nejlépe nafotit (musí se však počítat s tím, že ho nelze často do detailu a přesně vystihnout, hl.
barvu) i popsat, včetně případných odchylek a vad. Je však možné, že nějakou drobnou vadu přehlédnu, což je lidský faktor a
nemohu za to zcela stoprocentně ručit!.

  - - - Výrazné a nepřehlédnutelné vady takřka nehrozí, pokud by se však přesto nějaká naskytla, jsem ochotna brát to v potaz
a poskytnout slevu. Všechno závisí na vzájemné domluvě.

  - - - Jelikož se jedná o soukromou inzerci, prodané zboží neberu zpět a uskutečněný obchod je nevratný. Než zboží zakoupíte,
ujistěte se prosím opravdu přesně, máte-li o něj vážný zájem.

  - - - V případě jakýchkoliv nejasností se prosím ptejte - ráda zodpovím na Vaše dotazy. Určitě mnohem raději, než abych
potom musela zpátky vracet peníze z důvodů, že si někdo splete jasně červenou s oranžovou barvou, a pod. Z důvodů
podobné zkušenosti proto zdůrazňuji, abyste se předem a včas informovali o všem, co Vám není jasné. Veškeré informace se
snažím dávat na vědomí, že je tráva zelená a nebe modré však občas udat zapomenu, neb to pokládám za samozřejmost:-)),
proto se prosím ptejte!!!

  - - - Nedomluvíme-li se jinak, platbu očekávám na svém účtě nejdéle do 7 dní od zaslání podkladů. Doba platí včetně
víkendu. Neuskuteční - li se do té doby, objednávku automaticky bez upozornění stornuji a zboží dávám znovu do prodeje.

  - - - > Vše je opět o komunikaci - kdo po mém upozornění, že platba nedorazila, napíše, že potřebuje s platbou posečkat,
nebo zapomněl zaplatit a hned to napraví, nebo jiný vážnější důvod, pak není problém na domluvě. Kdo se po mém
upozornění neozývá, smůla. Přístup na internet je dnes prakticky odkudkoliv, takže není problém občas zkontrolovat maily,
nebo, kdo ho opravdu nebude mít, tak předem napsat - "jedu na týden na dovču, budu schopna komunikovat, až se vrátím", a
tak...Ticho z druhé strany beru jako nezájem o komunikaci a přes to vlak nejede. Odpověď na mé případné upozornění na
dlouhou prodlevu platby nebo jinou zpětnou vazbu očekávám nejdéle do 48 hodin. Pokud něco objednávám, pak počítám s
tím, že jsem na netu k dispozici. Ne že si něco jeden den objednám a až za týden kontroluji, jestli mi bylo na objednávku
odpovězeno. Já podklady posílám co nejrychleji, nejdéle také do 48 hodin, ale to už je max, a tudíž očekávám, že budou
okamžitě brány v potaz a platba uhrazena. Tečka:-)

  - - - Na dobírku ani na Slovensko nezasílám.

  - - - Zboží NEVYMĚŇUJI!!!

  Ceny za poštovné určuji podle ceníku ČP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

